
 
  
Kobra C4 Hybrid 
 
Šíře vstupu:    240 mm 
Stupeň utajení DIN 66399:  P-4 O-3  T-4  E-3  F-1  
Stupeň utajení vyhl. 528/2005 Sb.: D (důvěrné)  
Stupeň utajení vyhl. 13/2022 Sb.:            NNI 1 
Šíře řezu:    3,5x40 mm (příčný řez) 
Kapacita skartace*:   15-17 A4/70g; 14-15 A4/80g 
Materiál ke skartaci: papír, CD/DVD, kreditní 

karty, kancel. a sešívací 
sponky, filmy 

Rychlost skartace: 0,035 m/sec. 
Hlučnost  (naprázdno/při skartaci): 52/55 dba 
Síťové napájení: 230 V 
Příkon: 230/390 W 
Objem odpadního nádoby: 40 l 
Rozměry (ŠxHxV): 390 x 300 x 590 mm 
Hmotnost (net/gross):  12/13 kg 
EAN kód: 8026064999533 
 
*Kapacita skartace se liší v závislosti na napájení, hmotnosti, kvalitě a zrnitosti 
  papíru, provozní teplotě a mazání řezných nožů. 
 
 

Skartovačka Kobra C4 Hybrid je absolutní novinkou v systému úspory energií. Inovativní technologie šetří  
energii při každém skartování, čímž zvyšuje účinnost a výkon stroje.  
 
Exkluzivní hybrid technology - umožňuje provoz s uloženou energií a automatické vypnutí ze sítě, když je 
skartování dokončeno pro nulovou spotřebu elektrické energie ve stavu stand-by.  
Continuous duty motors – speciální motory mohou pracovat bez časového omezení a doby nutné k ochlazení 
Automatický stop – maximální bezpečnost je zajištěna automatickým stop systémem, který zastaví chod 
stroje v případě naplnění odpadního pytle nebo otevřených dvířek 
Karbonové řezné nože – řezné nože, které nepoškodí ani sešívací a kancelářské sponky 
LED diody na panelu – atraktivní design zaručí také světelná indikace chodu skartovačky  
ECO friendly – u skartovačky není nutné použití igelitových odpadních pytlů 
Osvětlený průzor do odpadní nádoby pro kontrolu naplnění koše.  
Safety Stop - automatické zastavení stroje při detekci vytažení koše 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

Profesionální skartovačka šetrná k životnímu prostředí 

MADE IN ITALY Panel: LED diody ukazují spotřebu el.energie. 


